PORTARIA PROPEX N° 027/ 2017 – DE 17 DE FEVEREIRO DE 2017.

Designa os membros da mesa

examinadora  para defesa de

Dissertação do curso de Mestrado em

Engenharia Ambiental.

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade

Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em

Engenharia Ambiental, DESIGNA:

Presidente: Prof. Sidney Luiz Stürmer, Ph.D. (FURB)

Titulares:

Prof. Dr. Rafael Dutra de Armas (CATÓLICA SC)

Prof. Dr. Eduardo Adenesky Filho (FURB)

Suplente: Profa. Dra. Juliane Araújo Greinert Goulart (FURB)

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação “Diversidade de fungos

micorrízicos e metagenômica em solo de mineração de ferro e áreas do entorno no

Cerrado”, da mestranda Caroline Krug Vieira, a se realizar no dia 23 de fevereiro de 2017,

às 14h00min; na sala D-206, Campus 2 da FURB.

Blumenau, 17 de fevereiro de 2017.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura.

	PORTARIA PROPEX N  027/ 2017 – DE 17 DE FEVEREIRO DE 2017.
	Blumenau, 17 de fevereiro de 2017.
	Prof. Dr. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS